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Wycieczka Słowacja – Węgry  - 5 dni 

 

DZIEŃ 1  SŁOWACKI RAJ – LEWOCZA – ZAMEK SPISKI  

Podstawienie autokaru we wczesnych godz. porannych, zbiórka uczestników i przejazd do Słowackiego Raju - 

jednego z najpiękniejszych parków narodowych w Europie. Tutaj polecamy spacer z Čingova na Tomašovský 

výhľad. Małe wzniesienia, przepiękny widok na Przełom Hornadu, a w drodze powrotnej podziwiać można 

Hornadzką kotlinę. Skalne twory, wyjątkowa flora i niezapomniany widok z Tomašovského výhľadu na wąwozy 
Słowackiego Raju i Wysokie Tatry gwarantowane. Przejazd do Lewoczy (lista UNESCO). Czas wolny, po którym 

zobaczymy najwyższy drewniany ołtarz gotycki na świecie oraz rozległy rynek zbudowany na planie prostokąta, 

gdzie znajduje się kościół św. Jakuba z XIV w. należący do najcenniejszych budowli sakralnych  na Słowacji. 

Na koniec udamy się do Zamku Spiskiego – malowniczego, największego średniowiecznego kompleksu ruin 

zamkowych w Europie Środkowej, wpisanego na listę UNESCO. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 
DZIEŃ 2  TOKAJ – SAROSPATAK   

Po śniadaniu przejazd w region Tokaju i wizyta  w piwnicach winnych, u znanej rodziny węgierskiej. 

Zapoznamy Państwa z kulturą winną tego regionu, skosztować będzie można różnych gatunków Tokaju                  

- „wina Królów” i „Króla wszystkich win” oraz przysmaków kuchni węgierskiej. „Tokajski Region winiarski”           

z uwagi na unikatowe w skali światowej walory przyrodnicze, kulturowe oraz długie tradycje winiarskie został 
wpisany na światową listę dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd na zwiedzanie  Sarospatak. Podczas 

spaceru po urokliwym miasteczku poznamy oryginalną architekturę projektu Imre Makovecha, zobaczymy 

gotycki kościół z relikwiami św. Elżbiety – jeden z najstarszych zabytków Sarospatak oraz Zamek rodziny 

Rakoczych z XVI wieku. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 3  EGER  
Śniadanie i przejazd do Eger na pobyt w mieście wina i kąpieli termalnych. Najpierw zobaczymy zabytki Egeru, 

m.in. drugą co do wielkości bazylikę na Węgrzech, zamek z XIII w. oraz turecki minaret. Następnie pobyt  

w słynnym kąpielisku z gorącymi źródłami. Tutejsza bardzo rzadko spotykana woda siarczkowa o temp.  

ok. 40 st.C. doskonale leczy reumatyzm, choroby narządu ruchu, skóry i układu krążenia. Po termalnym 

relaksie udamy się na degustacje egerskiego wina prosto z beczki. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.        
 

DZIEŃ 4       MISZKOLCTAPOLCA – AGGTELEK 

Po śniadaniu przejazd do Miskoltapolcai relaks w krasowych grotach kąpieliska Barlangfurdo  (ok. 3 godziny). 

Unikalne węgierskie kąpielisko, na które składa się 6 krytych basenów o temperaturze wody od 28 do 35  
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stopni, pięknie oświetlone skalne groty i niemal 700 metrów korytarzy zapewni niezapomniane wrażenia.        
Na koniec przejazd do położonego na pograniczu słowacko-węgierskim Parku Narodowego Aggtelek. Park  

ten ze względu na bogactwo zachowanych form skalnych oraz specyficzne warunki naturalne panujące na jego 

terenie został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. W programie zwiedzanie Jaskini Baradla, 

która jest największą, najdłuższą i jedną z najpiękniejszych grot na Węgrzech. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 5 ZAKOLE DUNAJU 

Śniadanie i przejazd na poznanie sielskiej krainy zwanej Zakolem Dunaju, jednego z najpiękniejszych 

węgierskich regionów. Poznamy stolicę dunajskiego zakola, czyli miasto o serbskich wpływach - Szentendre. 

Znajdziemy tutaj wąskie, kręte uliczki i kolorowe domy nadające miasteczku śródziemnomorskiego klimatu, 

barokowe kościoły, urokliwe cerkwie. Drugim licznie odwiedzanym miastem regionu jest Wyszehrad, dawna 
stolica Węgier, gdzie można zobaczyć ruiny pałacu królewskiego z przepięknym widokiem na Zakole Dunaju. 

Przejazd do Esztergom, słynnego z podwalin państwa i chrześcijaństwa na Węgrzech. Tutaj na stromym brzegu 

Dunaju majestatycznie wznosi się XIX-wieczna bazylika i mury dawnego zamku. Po zwiedzaniu  przejazd 

powrotny do Katowic, po drodze obiad pożegnalny. Przyjazd na miejsce zbiórki po północy. 

 

Termin:  22.04. do 26.04.2026      
 
 

 

 

 

 
 

Cena zawiera: 

✓ Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem  

✓ Zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach ***, pokoje 2,3- osobowe z łazienkami  

✓ Wyżywienie: 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 1 obiad 

✓ Opiekę i informację turystyczną pilota  

✓ Ubezpieczenie w TU „Uniqa” – KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych  

do 250 000 PLN,  NNW do 30 000 PLN, bagaż podróżny do 2000 PLN. Obowiązują 

warunki ubezpieczenia Uniqa „OWU Supertravel”. 

 

Cena dla grupy: 

31 - 35 os. 36 - 40 os. 41 i więcej os. 

2950 zł  2750 zł  2650 zł 
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✓ W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz 
Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 20 zł od każdego uczestnika. 

 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, 

opłat za zestawy audio-guide, degustacji, term itp.  opłaty klimatycznej, itp. (na ten cel należy 

posiadać ok. 150 Eur/os.); napojów do obiadów i obiadokolacji, ubezpieczenia od ryzyka kosztów 

rezygnacji, na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za dodatkową opłatą 

(4,5% ceny wyjazdu, 6,5 % w opcji z chorobami przewlekłymi); chęć ubezpieczenia należy zgłosić 

najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty zaliczki, obowiązują warunki ubezpieczenia Uniqa „OWU 

Kontynenty”. 

Uwagi: 
✓ na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 960 zł 

✓ program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc. 
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